De acuerdo con los servicios ofertados y el alcance de la operación catastral de 

Catastro de los Andes SAS , se presenta la siguiente propuesta económica para 2000 

predios que corresponden al 34,75% del territorio del Municipio de Sutatenza según 

el inventario del IGAC para el año 2022

Valor total: Novecientos ochenta y siete millones setecientos mil  pesos 

(COP $ 987.700.000)

Propuesta Económica Servicios de Actualización Catastral: Escenario 2

De acuerdo con los servicios ofertados y el alcance de la operación catastral de 

Catastro de los Andes SAS , se presenta la siguiente propuesta económica para 4000 

predios que corresponde al 69,5% del territorio del Municipio de Sutatenza según el 

inventario del IGAC para el año 2022.

Valor total: Mil quinientos cincuenta y ocho millones novecientos mil pesos 

(COP $ 1.558.900.000)

Propuesta Económica Servicios de Actualización Catastral: Escenario 3

De acuerdo con los servicios ofertados y el alcance de la operación catastral de 

Catastro de los Andes SAS , se presenta la siguiente propuesta económica para 5755 

predios que corresponde al 100% del territorio del Municipio de Sutatenza según el 

inventario del IGAC para el año 2022

Valor total: Dos mil sesenta millones ciento veintiocho mil  pesos 

(COP $ 2.060.128.000)

Propuesta Económica de Servicios de Consultoría, Asesoría y Gestión del 

Proyecto de Actualización Catastral. (Productos opcionales o complementarios)

• Consultoría: Asesoramiento especializado en temas catastrales, como la 

legislación vigente, metodologías de actualización, tecnologías aplicables, etc.